

KEV SERVICE ApS

Vejlesvinget 4
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2019

Mahmoud Al-Abadi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KEV SERVICE ApS
Vejlesvinget 4
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr: 33592140

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vi forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt.

Selskabet har på generalforsamling fravalgt revision for det kommende regnskabsår, da betingelserne for dette er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		3.002.487	
Bruttoresultat		3.002.487	1.441.805
Personaleomkostninger		-1.081.923	-843.899
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-128.911	-52.148
Resultat af ordinær primær drift		1.791.653	545.758
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		1.791.653	545.758
Skat af årets resultat		-393.823	-135.182
Årets resultat		1.397.830	410.576
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		1.397.830	410.576
I alt		1.397.830	410.576

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		977.384	1.106.295
Materielle anlægsaktiver i alt		977.384	1.106.295
Anlægsaktiver i alt		977.384	1.106.295
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.413.046	1.564.120
Udsudte skatteaktiver			8.752
Tilgodehavender i alt		1.413.046	1.572.872
Likvide beholdninger		1.263.401	132.622
Omsætningsaktiver i alt		2.676.447	1.705.494
Aktiver i alt		3.653.831	2.811.789

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.397.830	410.595
Egenkapital i alt		1.477.830	490.595
Hensættelse til udskudt skat			17.037
Andre hensatte forpligtelser			6.995
Hensatte forpligtelser i alt			24.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.437.128	2.067.687
Skyldig selskabsskat		393.823	135.182
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	345.050	94.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.176.001	2.297.162
Gældsforpligtelser i alt		2.176.001	2.297.162
Passiver i alt		3.653.831	2.811.789

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Moms 4 kvartal 2018 Kr. 316.504,00

Skyldig A-skat og AM-bidrag Kr. 28.546,00

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret